
特定商取引法に基づく表記
【商品代金以外にかかる費用】
　　　　　　　　　　消費税・送料・代引き手数料または振込手数料
【お支払い方法】　　　代金引換・郵便振込
【支払い期限】　　　　代金引換：商品引渡し時、配送員にお支払い下さい。
　　　　　　　　　　郵便振込：ご注文後7日以内にお振込下さい。
【商品引渡し時期】　　代金引換：ご注文後3日以内に発送いたします。
　　　　　　　　　　郵便振込：ご入金確認後3日以内に発送いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　（※土日祝日を除く）

【返品特約】　　　　　お客様都合の場合は、お客様にて、送料負担をお願い
　　　　　　　　　　致します。万が一、不良品・誤送品等ございましたら、
　　　　　　　　　　商品到着後３日以内にご連絡の上、送料着払いにて
　　　　　　　　　　ご返送ください。
【送料】
　

【代引き手数料】　　　代金引換額１万円未満・・・315円
　　　　　　　　　　1万円以上 3 万円未満・・・420円
　　　　　　　　　　3万円以上10万円未満・・・630円
　　　　　　　　　　10万円以上 30万円迄・・・1,050 円

お買上個数 北海道 東北 関東 信越 北陸 中部 関西 中国 四国 九州 沖縄
1～16個 ¥2,400 ¥1,200 ¥1,100 ¥1,100 ¥1,100 ¥1,100 ¥1,000 ¥1,000 ¥900 ¥1,000 ¥2,200

※ 1個口で発送できる最大個数は16個までとなります。
　（17個以上お買い上げの場合は、複数個口での発送となり、上記料金表×個口数の送料となります。）
※ 上記は、1個口での料金表です。発送先が複数となる場合は、発送先数分の送料が必要となります。
※【東北】青森・秋田・岩手・宮城・山形・福島　【関東】茨城・栃木・群馬・埼玉・千葉・神奈川・東京・山梨　【信越】新潟・長野　【北陸】富山・石川・福井
　【中部】静岡・愛知・三重・岐阜　【関西】大阪・京都・滋賀・奈良・和歌山・兵庫　【中国】岡山・広島・山口・鳥取・島根　【四国】香川・徳島・愛媛・高知
　【九州】福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎


